INSTITUCIONAL

DEPARTAMENTO DE CABANAS
ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN ISIDRO

ECONOMICO DE EGRESO
Del 01 de Enero Al 30 de Abril de 2021

(En ddlares de los Estados Unidos de Norteamérica)

GASTOS CORRIENTES
GASTOS DE CONSUMO O GESTION OPERATIVA
REMUNERACIONES
BIENES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS Y OTROS

INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO
GASTOS DE CAPITAL
INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS
BIENES MUEBLES
INFRAESTRUCTURA
INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO
INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO
APLICACIONES FINANCIERAS
AMORTIZACIONES ENDEUDAMIENTO PUBLICO
AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

e (pustave Andrade

293,611.04
207,788.18
140,436.33
67,351.85
84,822.66
83,032.37
1,790.29
1,000.20
1,000.20
252,321.17
146,062.71
940.00
145,122.71
106,258.46
106,258.46
27,797.34
27,797.34
27,797.34
Total de Egreso: 573,729.55
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